固定資産税減免申請書（土地）
令和  年    月    日

山ノ内町長 様

                                        申請者（所有者及び納税義務者）

                                              住所

                                              氏名                                 印

山ノ内町税条例(昭和 30年条例第 29号)第 71条第 2項の規定により、下記土地の減免を申請します。

記

１  減免を受けようとする固定資産

土 地 の 所 在
名 称

台帳面積 減免申請面積     評価額
地 目

大字                番地

大字                番地

大字                番地

大字                番地

大字                番地

大字                番地

大字                番地

合 計                     筆

２減免を受けようとする理由

（利用目的：該当の番号に○印をして下さい）

   ⑴ 公会堂  ⑵ 公衆浴場  ⑶ ゲートボール場  ⑷ 汚水処理場  ⑸ 子ども広場等

（利用状況：具体的に記入して下さい）

３添付書類  （新規申請の場合のみ）

    土地の使用貸借契約書の写し、位置図及び土地の図面